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 BESLUT 

 Broen A/S 

 Skovvej 30 

 DK-5610 Assens, Danmark 

 Att. Per Johansson 

 

Beslut om Typgodkännande av produkterna: Filterfix® kulventiler, Ballofix® fördelare  

 
Ni har i ansökan, daterad 2017-05-08 ansökt om Typgodkännande bevis för produkterna enligt 

rubriken ovan. 

 

Med stöd av verksamhetens ackreditering med nummer 1913 har Kiwa Sverige genomfört granskning 

av insända handlingar och genom detta beslut utfärdat bifogat typgodkännande-bevis med nr 1459 

respektive nr 1460 för produkterna Filterfix® kulventiler och Ballofix® fördelare 

 

Typgodkännandets giltighet förutsätter att tillverkningskontroll upprätthålls enligt kontroll-

anvisningarna och årligen rapporteras till oss.  

 

Eventuella synpunkter eller klagomål rörande typgodkänd produkt, samt uppgifter om korrigerande 

åtgärder, skall förvaras på ett lätt tillgängligt sätt i samband med årligt kontrollbesök. Innehavaren 

ansvarar för att tillverkningskontroll genomförs och rapporteras. 

 

Typgodkännandet är knutet till i beviset angiven innehavare och gäller för produkt och i omfattning 

som beskrivits i beviset och tillhörande handlingar. Ändringar av utförande eller handlingar skall 

omedelbart anmälas till Kiwa Sverige för att typgodkännandet inte skall förlora sin giltighet. Ogiltigt 

certifikat kan återkallas av Kiwa Sverige. 

 

Information 

När det för denna produkt finns en inom EU harmoniserad teknisk produktspecifikation för CE-märkning, där 

övergångstiden har gått ut, då upphör detta bevis som legal handling.  

Den tekniska bedömningen att produkten uppfyller Boverkets byggregler berörs inte av detta.  

 

Vid tillfället för utfärdande av detta certifikat är ingen sådan teknisk produktspecifikation utfärdad.  

En harmoniserad produktstandard är en teknisk produktspecifikation.  

 

Ärendet har handlagts av Deo Yamabo 
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Magnus Jerlmark 

Tekniskt Ansvarig 

 

Bilagor: Typgodkännandebevis 1459, 1460 med bilagor 1 – 4  
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